Информационно – ресурсный центр

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Октябрьская средняя общеобразовательная школа № 2»

П Р И К А З  № 245
от  08 декабря   2015 года
«О проведении VIII районной дистанционной олимпиады

 по программированию, V районной дистанционной олимпиады

 по информатике»

В соответствии с планом районных мероприятий, с целью повышение интереса в изучении раздела "Алгоритмизация" предмета "Информатика и ИКТ"; развитие творческих способностей учащихся; стимулирование активности и самостоятельности учащихся.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Положение о проведении VIII районной дистанционной олимпиады по программированию» (Приложение 1).
2. Провести VIII районную дистанционную олимпиаду по программированию среди обучающихся 10 – 11 классов 13 февраля 2016г.

3. Утвердить «Положение о проведении V районной дистанционной олимпиады

 по информатике среди обучающихся 7 – 9 классов» (Приложение 2)
4. Провести V  районную дистанционную олимпиаду по информатике среди обучающихся 7 – 9 классов 13 февраля 2016 г.
5. Назначить жюри олимпиад в составе:

         Ржавитин А.А. – учитель информатики МБОУ "ОСОШ № 2";

       Пеньевская О.В. - учитель информатики МБОУ "ОСОШ № 1";

       Кошелева Е.В. -  учитель информатики МБОУ "Устьянская СОШ".

6. Жюри провести проверку работ до 16 февраля 2016г.

7. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Туркину Н.И., заместителя директора по УВР, методиста ИРЦ.
       Директор школы                                                Э.В. Кокорина